àjdaures ejus peryenil, Deo'jrra(ias:inquit.{An.955.)
3- flujus aulém pueri nativitalem nuncio dicenle cum

VARIM LEGTIONES.

}*.prosporis-.-fl/iosfl»in codiceapposila. :

(12*)De lempore quo obierll Edith cf. Jahrbûcher
tics Deulschen Reicbs I, 2, p. "103,

(15) Imo Lolharium. In eumdem errorem incidit
NVidiikindusm, 7; aucior Vittcréccntioris regem

recte nominat Lolharium^
(14) Non in patria, sed in llalia, celebratoesunt

nnpiioe; cf. Widukind. in, 10.
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audisset, genu in terrain flcxo, catcrvani Deo illic

servientium convoc.ans, imnidicis Dcum lauriare

jussil signaque ecclesioeconsonari, naluni coelesli

régi commendandoparvulum, <;l ejus viloeoptans
prosperitalem inquit : Hic coelerisillustrior fama
nobis aliquidproebilurusesl insigneparentibus:

11. Nunc jam reverlamur ad ejusdem bene gesla
Machlihlis, quoe' si per singula Iranscurreremus,
inniensiim legenlibus edidissemusvolumen, neque
enim omnia compréhendipossunt, nec omnia latere

palimiir. Nam ejus animus Deo magis ac magis in-

lenius, et de virlule proficiensin viriulem, mona-
sieria aiigendoPalilhi clericopaminsliluit catervam.
Posiea Qiiidilingaburghin valle, ea disponente,alia
snccrevil fratrum congregalio, et in monte coeno-

iiiiim sanclimonalium.Sed et aliud in propinquo
locoGerendod(15), plura quoquecbenobiaconslru-
xit ; quoe non solum per moriasleria, ul diximus,
Deo servieniibus, sed cunclis exliteral pia indigen-
îibus. Nam proeler colidianam pauperum refeciio-

nem, bis in diecollecta muliitudine, quos regalibus
•refovebalcibis, semper diebus sabbatorum balneo

pafalo panperes et peregrinos recreari fecit, ali-

q'ian'o ipsa ingrediens, . aliquando vero populum
('evilando suos inlromiltens sequaces,membra mu-
lierum singula diluebal. Egredienlibusinde non so-
lum eseas proebebatsôlilas, sed etiam veslium mi-
r.isirabal adjumenta. Itaque non minuseral miseri-

e.irdioeusus, quam de plèbe indigentiumconcursiis,
nec deeranl qui pelèrent, nec deficiebat quod do-
naret. Cum autem ipsa pransur-a eral, 1er supra
anensam cotidie omnigenorum aîlalis ferculorum

dcliciis, monaslerio si aderal-,nullum guslabai ci-
biim priusqnam clirislicolisomnia divisili sin veto
cocnobio abfuit, Ianguidis hospitibus sibique ser-
vieniibus hoec similitcr jejuna porrexiU Illud nec

•proelereundum,ut quibuscunque erat locis, ignis
non deficiebatper noclem, non solum in tectis sed
e iam nudo sub aère omnibus ad ulilitalem illic
commoranlibus. Moris quoque solili hoec sancta
habebal femina, quolienscunquelongumseu brève

pergeret iler, candelassecum, singulis ul dividcret

oraloriis, el cibariajuxta currum déferre 13,ut in-

digentes per viam reliceret vel oegrolos.Si, quando
currum insidenti somnusirrepserai, ul forlassequoe
noclis vigiliassoepeexsomnisorando ducebat, indi-

gentium quisquamobviusfactus fuissel, sanclimo-
nialis aulem anie eam sedensnomine Ricburg, quoe
ipsius in minisleriumproeeleciaerat; si incauleaul

ipsa dormiians, seu librum inspiciendolegerel, cu-
ram neglexilpauperis 'S eam non excitarel, regina
staiim expergefacla, saluliferis caram sequacein

A verbis increpans, currum slare jussii, et eum qui
transierat revocando procurabal pauperem. Quid

plura? Yirginalem properaodum, beneîactis illis

promerentibos, adquisierat palmam, nisi lantum
secularibus veslium florescerelornamentis. Nullus
enim dies, nulla ferme hora eam a bonisocio lor-

penîem invenîebat operibus, festis quoque diebus
lectionivacans seoccupabataul ipsa legendoaut ab
aliis audiendo, eotidianisverodiebus,quibusoperari
licet, oralioni aul psalmodia;incumbens, ut semper
solebat,manuumlamen inslabat operibus.Si quando
per lolum diem diversis populorum circumclusa

sermonibus, ut bis evenil qui regno proesidenller-

reno, hora sallem rcfeclionis slans aille mensam

aliquid«pus faciebal, priusquam
>sëscam gusiaret,

B illud memorans ac dicens : Qui nonvult operari,
nonmanducet(II Thess.m, 10).

12.Hisaclibus beaiis occupalamin lantum divin»

provsxit clementia, ut etiam Domino largiente mi—
raculoruminclaruissel.luce. Nam in Quidilingabmg
civilatedie quadam slans supra monlis verlicein,

pauperumin valle vescenlem conspexil lurmain,
minilrumque interrogavit, si panispauperibiisdalus
esset cumceteris alimenlis, et ille respondensdixil :
Minime.Hincquasi in dispensalbrem irala , snbilo

pane ereplo, signo crucis manu impresso, Domini
invocatonomine, ul ad omnia solebat, de alto pro-
jecit cacumine,qui per saxa yolulalus et sepeni,
incolumiscujusdampauperispervenil insininn,quod

„ qui aderant videntes mirali sunl, divinaideonligisse
testantesvirlule. Fulgcbat et alio in eadeincivitale
miraculo.Nam cum in ecelesia Deo bolocauslum
offerreldevolissime4C,quoedamcervula domestica
inlra clauslrum edoraita,occulteampuliam,vas quo-
que vini, ul soepein monasleriisassolet,subripiendo
devoravit,quam proesenlesobslupefacli feTani coe-

dendo,rainando,manibusplaudendorequirere non

valebanl.,donec digna Deoregina ori bestioemanu

porrecla blandis verbis -dixisset : Redde; nosinim
esl,quodtulisli. llla diclo cilius hanc quamhaiiser.1t
revomuilampuliam.Quisdubilel supernumdoniina-
lorera ejus merilis feralcni in humantim verlisse
sensum?Plurima vero in ea operatus est Dominos,
quoesi per